



Stallarbetare/ridlärare sökes till Örnsköldsviksortens Ryttarklubb

Vill du komma och jobba med oss i stallet och eventuellt också ha ridlektioner? Vi söker dig som har erfarenhet av hästar, är ambitiös och självgående. Vi ser gärna att du har ridskolebakgrund eller lämplig utbildning och/eller erfarenhet för jobbet som stallarbetare/ridlärare.

Örnsköldsviksortens Ryttarklubb är en ideell förening med ridskole-, uppställnings och tävlingsverksamhet. Som namnet antyder finns vi i Örnsköldsvik i världsarvet Höga Kusten.

Klubbens målsättning är att främja hästsportens utveckling i Örnsköldsviksregionen. Vi vill samla och utbilda, samt ge alla hästintresserade barn, ungdomar och vuxna en meningsfull fritid med hästen i centrum. Vi har en väl fungerande verksamhet och vår vision är att vara ledande ridsportcenter i Västernorrland.

Anläggningen ligger strax söder om Örnsköldsvik, ca 5 minuters bilväg(E4) från centrum. Anläggningen byggdes 1999 och består av ett uppvärmt ridhus 80x24m, läktare för 350 personer, cafeteria, tre utomhusridbanor samt stall för ca 55 hästar och ponnyer. Uterittsvägar finns i direkt anslutning till anläggningen.

Vi har ca 450 medlemmar och ca 300 ridande varje vecka. Totalt 11 anställda på olika sysselsättningsgrad.

Vi har lektionsverksamhet 6 kvällar/vecka. Förutom lektionsverksamheten har vi även samarbete med gymnasieskolor som har lektioner hos oss 2 dagar/vecka, samt APL. Fyra dagar/vecka har vi funktionsridning. Vi har även samarbete med Svenska kyrkan som har Ridkonfa, där ges man möjlighet att kombinera konfirmation med ridning. Vi tror på att samverka och att vi är bäst tillsammans!

Inom föreningen finns ett stort ideellt engagemang som bidrar till god gemenskap och utveckling för hela föreningen. Bl.a. hålls vår cafeteria öppen ideellt 6 dagar/vecka, samt vid tävlingar och större träningar. Vi arrangerar både större och mindre tävlingar i dressyr och hoppning, inne och utomhus. I stallet finns stallvärdar som hjälper eleverna på kvällarna, men också fodrar, släpper ut hästar, mockar m.m.

Våra ridskolehästar går ute under nattetid när det är bra väder vilket gör att hästarna får möjlighet att röra sig större delen av dygnet och det underlättar stallarbetet för personalen. Vi jobbar aktivt för att kunna bygga lösdrift med ligghallar till ridskolehästarna inom kort.

En vanlig dag i stallet består av fodring av hästar, ut & insläpp, mockning (om de sovit inne), sopning, traktorkörning, samt andra förekommande arbetsuppgifter i stall och anläggningskötsel.

Utöver de ovan nämnda uppgifterna ingår underhåll av anläggningen, ta hand om hästar/behjälplig vid hovslageri / veterinär m.m.

I samverkan med Verksamhetschefen och övrig personal ansvarar du för att stallet/anläggningen och hästarna sköts med hög kvalitet och i enlighet med uppdrag, lagar och bestämmelser. Hos oss är det av största vikt att hästarna och hästväl-färden står i centum, likaväl som att alla som kommer till föreningen ska känna sig välkomna in i gemenskapen.

Arbetstiden kommer att förläggas framför allt dagtid, men om du är lämpad att ha ridlektioner förläggs den även på kvällar/helger.

Vi vill att du:

- Har erfarenhet av hästar, är ambitiös och självgående. Kan jobba i team där alla bidrar till det gemensamma målet.
- Har ridskolebakgrund eller lämplig utbildning och/eller erfarenhet för jobbet som stallarbetare/ridlärare.
- Helst är utbildad hippolog eller ridlärare men vi lägger stor vikt vid din gedigna hästerfarenhet och personlighet. Som person är du bra på att möta människor och har ett stort hjärta för hästarna.
- Har körkort, önskvärd behörighet BE. Bra om du har vana av att köra traktor och fyrhjuling.

Anställningsform: Tidsbegränsad anställning 2025-03-01-2025-06-30 med möjlighet till förlängning, omfattning 100%. Tillträde omgående eller enligt överenskommelse. Lön enligt kollektivavtal, månadslön.

Ansökan

Sista ansökningsdag: 2025-02-20

Urval och rekryteringsprocess sker löpande, så välkommen in med din ansökan redan idag. Frågor besvaras gärna av verksamhetschef Johanna Westberg 070-3639486. Maila din ansökan till johanna@ryttarklubben.se

Besöksadress: Brogatan 127, 89234 Domsjö

Mer om ÖOR kan du hitta på www.ryttarklubben.se och på Facebook/Instagram

Vi ser fram emot att få höra ifrån dig!

